АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АБДУЛИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

_25.12.2024_                                                                           № _01-07-296

Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Центр детского творчества»

в новой редакции

На основании статьи 52 Гражданского Кодекса РФ, статей 9, 25

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О

государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Центр детского творчества» согласно

приложению.

2.  Поручить руководителю МБУ ДО «ЦДТ» Камсковой Любови

Владимировне, зарегистрировать Устав муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества»  в

межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России по

Оренбургской области в установленные законом сроки.

3. Признать утратившим силу приказы управления образования

администрации муниципального образования Абдулинский городской округ

Оренбургской области от 15.04.2020 г. № 03-01/29/138 «Об утверждении

Устава муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Центр детского творчества» в новой редакции»

 4. Установить, что Устав муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Центр детского творчества» вступает в силу

после его государственной регистрации.

5. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Начальник управления  образования                  И.В.Таланова

http://home.garant.ru/document?id=70191362&sub=0
http://home.garant.ru/document?id=70191362&sub=0